
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

HCR-185ES 

Motorový plotostřih 

Jedná se o plotostřih  s odlehčeným 

startem (EFFORTLESS START). 

Vybaven otočnou rukojeť pro snadné 

použití a komfort obsluhy. Disponuje 

také regulací přesnosti střihu, která 

zaručuje perfektní výsledek práce a 

také antivibračním pružinovým systémem. Kalené ostří díky regulaci přesnosti střihu nabízí 

vždy špičkový 100% výkon. Všechny plotostřihy jsou vyrobeny v profesionální kvalitě 

s bezpečnostními prvky.  Lišta tohoto plotostřihu je vyrobena z hliníku a tím pádem je lehčí 

a dosahuje uctihodné délky 744 mm. Díky svému výkonu, velkokapacitnímu filtru a mnoha 

výše popsaných funkcí je tento plotostřih vhodný pro náročné úpravy živých plotů. Stejně 

tak již tento stroj splňuje limity emisí druhého stupně. 

 

 

obsah motoru (cm3) 21,2   vibrace přední rukojeť (m/s2) 3,9 

výkon (kW/HP) 0,57/0,78   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  4,8 

hmotnost (kg) 5,3   dopor. max. otáčky (r/m) 10 300 

vnější rozměry (mm) 1 277 x 272 x 207   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 300 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

370   délka žací lišty (mm) 744 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (l/h) 

0,4   rozestup žací lišty (mm) 35 

akustický tlak (dB(A)) 98,6   výška žací lišty (mm) 21 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

 

PLOTOSTŘIH S DELŠÍ LIŠTOU 

PRO  NÁROČNÉ NASAZENÍ. 


